37 Et cum prædicta relecta fuissent, EVSEBIVS EP̄S DORYLETANÆ CIVITATIS D̄: Et per preces quas uictoribus et triumphatoribus dominis nostris optuli, aduersus solum || 20 religiosissimum || episcopum Dioscorum accusationem institui tamquam ab eo passus iniqua una cum sanctæ memoriæ patre nostro et quondam archiepiscopo Flauiano et nunc sub fide monumentorum profiteor quoniam aduersus nullum alterum facio accusationem nisi tantummodo aduersus Dioscorum magnæ Alexandria ciuitatis episcopum. non ergo fingat occasiones Dioscorus neque compellat me aliis quibus 25 nolo, accusationem ingerere. quippe et si ab aliis læsus essem, licebat mihi aduersus unum quem uellem, accusationem deponere; cum uero || non || profiteor [quia] neque ab altero læsus sum, supplico uestre sanctitati et tertia eum accersitum uocatione adesse uestro sancto concilio et meas contra eum factas conuentiones suscipere.

38 Et cum diceret, AETIUS ARCHIDIACONVS ET PRIMICERIVS NOTARIORVM D̄: Ante hoc 30 aliqui dicentes se esse clericos una cum aliis laicis ab Alexandria orti aduersus Diosco-

Φ <sup>a</sup> [= RBN], Φ <sup>c</sup> [= APDM], Φ <sup>r</sup> [= CVY]			
ADNOTATIONES RVSTICI	5 sq. optima et canonica ratio contra Dioscorum C <sup>mg</sup>	14 ΘΕΟΦΙΛΕΙΑ C <sup>mg</sup>	
VERSIO ANTIQVA	1 reuerentissimis Φ <sup>ac</sup>	2. 14 cecoprius BN	3 reuerentissimus Φ <sup>ac</sup>
episcopus Y om. Φ <sup>ac</sup> CV	5 regularia om. Φ <sup>ac</sup> , corr. D	7 qui Φ <sup>a</sup>	8 tarditas Φ <sup>a</sup> tarditatem AP
dilatio Φ <sup>a</sup> dilationem AP	et <sup>1</sup> om. Φ <sup>ac</sup> , corr. D	10 reūs ep̄s Φ <sup>ac</sup>	xp̄ianissimum Φ <sup>ac</sup> amicissimum xp̄i Y
13 reuerentissimus Φ <sup>ac</sup>	13/14 ep̄s Φ <sup>ac</sup> V <sup>corr</sup> , corr. D	14 reuerentissimi Φ <sup>ac</sup>	16 sc̄a Φ <sup>ac</sup> V <sup>corr</sup>
et <sup>3</sup> om. Φ <sup>ac</sup> , corr. D	17 uniuersalis Φ <sup>a</sup>	19 dorylitanæ BAD	21 reuerentissimum Φ <sup>ac</sup>
institutam quam Φ <sup>a</sup> , corr. R instituit tamquam M	23 suffide BN suffidem A sub fidem D	25 compellebat R	27 non om. Φ <sup>ac</sup> , corr. D
quia delere praetermisit Rusticus	28 altero aliquo R	sc̄itate BN	
1 et om. AY	1/2 fuerunt in accusatione PD in accusatione fuerunt A	3 accusati CV, corr. V	5 examinatur M
6/7 sc̄itatem tuam D	8 canonica M	10 piissimum et om. M	11 quatenus] quæ nos Y
11/12 aduersum A	13 pergamus MY	14 commonere A	ep̄i eusebi AP
15 factam APM	17 reūs ep̄s A	quod D	18 quo MY quid D
20 per om. AD, corr. D	et triumphatoribus om. P	domnis AD	obtulit Y
21 dioscorum ep̄m M	23 aduersum A	24 alexandrinæ PDY, corr. Y	26 uolo M
occasionem M	27 quem quem A	disponere M	quia] quid A
28 et] ut DY	29 iūrō M	sc̄o uestro A	31 aliquid Φ <sup>r</sup>
se om. A	ab om. M	alexandrie M	

rum sanctissimum episcopum libellos porrexerunt: || hi || ante sanctum constituti concilium || uestrum || clamationibus || usi sunt et || obsecrant coniurantes uos per sanctam et homousion trinitatem et salutem et uictoriam piissimorum et || Christi amicorum || nostrorum imperatorum introitum inpetrare et hoc || ipsum ad id quod || placuerit uobis, suggerimus.

39  $\overline{\text{SCA SYNODVS D}}$ : Ingrediantur qui libellos porrexerunt.

40 Et cum ingressi fuissent,  $\overline{\text{ATHANASIVS DICENS SE ESSE PBRM MAGNAE ALEXANDRIAE CIVITATIS D}}$ : Multa et dira et omnino saeuissima et cuncta plena impietate et auaritia perpessus a || reuerentissimo || episcopo Dioscoro preces obtuli piissimis et || Christi amicis || nostris imperatoribus docens quas ab eo sustinui circumuentiones pariter et 10 insidias nec non et huic uniuersali concilio easdem preces obtuli et precor sanctissimos et || deo amicissimos || episcopos et patres nostros quatenus et mei misereamini et clementer me suscipiatis || docentem quæ ad me ipsum pertinent ||.

41 Et post ipsum  $\overline{\text{ISCHYRION DICENS SE ESSE MAGNAE ALEXANDRIAE CIVITATIS DIAC D}}$ : || Vt || ne putet reuerentissimus episcopus Dioscorus solum reuerentissimum episcopum 15 Eusebium accusationem aduersus eum instituisse, sed ut sciat et alios et qui sint qui eum accusant, et quæ sunt quæ ei || ingeruntur ||, obsecramus libellos recitari.

42  $\overline{\text{LVCENSIVS || EPS || D}}$ : Libelli qui aduersus reuerentissimum episcopum Dioscorum a diuersis nobis oblatis sunt, suscepti ab Actio archidiacono et primicerio notariorum recenseantur, quatenus omnis hæc sancta synodus scire possit quid continent. 20

43 Et suscipiens || Actius archidiaconus || et primicerius notariorum libellum Theodori relegit.

44 B Et cum || lectum || fuisset,  $\overline{\text{PASCASINVS REV EPS D}}$ : Quid ad hæc || dicit || præsens accusator Theodorus? si || confidet || approbare ea quæ ingerit aduersus reuerentissimum episcopum Dioscorum, proprio ore confiteatur, si non uult aduersus 25 se regularem conuerti sententiam.

45  $\overline{\text{THEODORVS D}}$ : Súpplico porrectum libellum monumentis inseri; paratus enim sum mihi ipsi adesse.

$\Phi^a$  [= RBN],  $\Phi^c$  [= APDM],  $\Phi^r$  [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 2 uestrum *ut uidetur*]  $\overline{\text{Acy}}\overline{\text{m}}$  non habet 23  $\overline{\text{B}}$ ] ut hic \*\* [*suppleas* in Græco, cf. p. 30, 13] in  $\overline{\text{Acy}}\overline{\text{m}}$  uero sicut per maiores litteras designatur  $\text{C}^{\text{mg}}$